extiterit
; postquam enim accuratam de universo hoc negotio

notitiam sibi comparasset, Sacrae Congregationis consilium pro-

bandum censuit, eique supremum auctoritatis suas robur adjecit.

Precamur Deum interim ut Amplitudinem Tuam diu sospitem
et felicem servet.

Amplitudinis Tuas,

Ad officia paratissimus,

Romas, ex aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda Fide»

die 9 Octobris, 1847.

J. PHIL. CARDINALIS FRANSONI, P.C.P.F.

Alexander Barnabo, Pro-Secretarius.

lllustrissimo et Reverendissimo Domino,
MiCHAELI SlATTERY,

Archiepiscopo Casseliensi.
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II.

Illustrissime ac Reverendissime Domine,

Excerpta nonnulla ex statutis, quag pro novis Hiberniae collegiis

rediguntur, ac suffragia super iisdem ab Episcopis data occasionem

Sacrae Congregationi praebuerunt, ut eo potissimum sub respectu

de prajfatis collegiis iterum pertractaret, quidque pro spirituali bono

Catholicae gentis Hibernensis esset rescribendum sedulo ac mature

perpenderet. Licet vero praefata statuta ea sub forma consistant,

ut dijudicari non valeat quantae auctoritatis, attenta Anglicani

Regni constitutione, sint futura
;
omnibus tamen mature pensatis

Sacra Congregatio adduci non potuit, ob gravia et intrinseca

eorundem collegiorum pericula, ad emolliendam sententiam de illis

probatam ac probante SS. D. N. quatuor Metropolitanis expositam

Nonis Octobris anni superioris.

Cum autem innotescat quanto studio Clerus et integra natio pro
iis adlaborent quae ad bonum Ecclesiae promovendum referuntur,

de Universitate Catholica erigenda EE. PP. baud desperandum
censuerunt

;
imo consilum hujusmodi iterum iterumque commen-

darunt, ut in ejusdem executionem omnes pro viribus operam suam

conferant, sicque pleniori Catholicorum instructioni satisfiat quin
ullum exinde eorumdem religio detrimentum patiatur.

Quam Sacrae Congregationis sententiam SS. D. N. omni maturi-

tate ac prudentia perpensam auctoritatis suae pondere probandam

confirmandamque esse duxit, voluitque eam quatuor Archiepiscopis

remitti, respectivis per eos Suffraganeis communicandam.

Romae, ex aedibus S. C. de Propaganda Fide, die ii Octobris,

1848.

J. PH. CARD. FRANSONIUS, Pr^f.

Al. Barnabo, a Secretis.

Illustrissimo et Reverendissimo Domino,

MiCHAELI SlATTERY,

Archiepiscopo Casseliensi.
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III.

lUustrissime et Reverendissime Domine,

. Interim per Amplitudinem Tuam Episcopis

significandum duxi mirum videri quod nonnuUi asseverare haud